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Innspill til varsel om oppstart – Områderegulering Brekstadbukta – Ørland kommune
Vi viser til ovennevnte varsel om igangsetting datert 26.04.2015. NVE er forvaltningsmyndighet for 
vassdrag og energianlegg, samt forebygging av flom- og skredfare. NVE skal som høringspart bistå 

kommunen med opplysninger, råd og veiledning innenfor disse temaene, og hvordan dette kan vurderes og 

innarbeides i planer etter plan- og bygningsloven. 

Planområdet ligger i underkant av marin grense (MG) og NGUs løsmassekart viser marine avsetninger her. 

Jf. kartportalen http://atlas.nve.no ligger planområdet utenfor registrerte faresoner for kvikkleire. Vi gjør 
oppmerksom på at det kan finnes skredfarlige kvikkleireområder også utenfor de angitte faresonene. 

Faresonene er resultat av en regional kartlegging som først og fremst har hatt som mål å lokalisere og 

klassifisere områder hvor det kan være fare for store skred. Det er derfor alltid nødvendig å undersøke om 
det kan være forekomster av kvikkleire og skredfare ved inngrep i områder med mulige forekomster av 

marin leire.

På bakgrunn av dette forutsetter vi at forhold knyttet til geoteknikk og skredfare avklares i forbindelse med 

ROS-analysen i planen. For mer informasjon og veiledning om utredning av skredfare i forbindelse med 

kvikkleire viser vi til NVEs veileder Sikkerhet mot kvikkleireskred (NVE – veileder 7/2014), tilgjengelig 
via lenken: www.nve.no/arealplan. 

Vedlagt følger en sjekkliste for vurdering av tema innenfor NVEs forvaltningsområder. Dersom det kan 
svares nei på spørsmålene i sjekklista er det ikke nødvendig å sende planen på høring til NVE. Dersom 

planarbeidet berører noen av disse temaene skal NVE ha planen på høring. For å lette høringsprosessen ber 

vi om at det kommer tydelig frem av plandokumentene hvilke vurderinger og konklusjoner som er gjort. 
NVE skal ha tilsendt planbeskrivelse, plankart og bestemmelser samt alle relevante fagkyndige utredninger 

som er gjennomført i forbindelse med planarbeidet. Vi ber om at alle plandokumenter sendes elektronisk til 

rm@nve.no.

NVE vil kun gi uttale til planen dersom disse temaene ikke er godt nok vurdert og ivaretatt i planen. 

Forhold som kan medføre innsigelse fra NVE er blant annet manglende innarbeiding av hensyn til flom- 
eller skredfare.

Ta gjerne kontakt på e-post eller telefon dersom det er spørsmål om ovennevnte tema undervegs i 
planprosessen.

Med hilsen

Frederik Eide
Avdelingsingeniør
Skred- og vassdragsavdelingen
Region Midt-Norge
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